
UCHWAŁA NR VII/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/477/2023 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 4 października 2023 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 5183) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 2 po pkt 15 dodaje się pkt 16: 

„16) tekstylia i odzież.”. 

2. w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a: 

„2a. W Gminnym Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych nie będą przyjmowane 
następujące frakcje odpadów: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) odpady zawierające azbest; 

3) materiały izolacyjne, w tym: styropian budowlany, wełna mineralna, papa; 

4) szyby samochodowe; 

5) części samochodowe; 

6) odpady niezidentyfikowane (bez etykiet), niewiadomego pochodzenia i składu; 

7) odpady w opakowaniach cieknących, uszkodzonych w stopniu powodującym wyciek substancji 
znajdujących się wewnątrz tego opakowania; 

8) odpady poprodukcyjne; 

9) opony z pojazdów ciężarowych, maszyn rolniczych i budowlanych; 

10) odpady od osób fizycznych w rodzaju i ilościach wskazujących na pochodzenie z innego źródła 
niż gospodarstwo domowe; 

11) odpady od przedsiębiorców i instytucji w rodzaju i ilościach wskazujących na pochodzenie inne 
niż odpady komunalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1BBAFC-7DA8-4E33-A786-4616E74A8257. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/74/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 9 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 10 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a
	pkt 11 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2a



	§ 2
	§ 3


